
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ХVІІ сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 лютого 2022 року                      смт Високий 

 

 

 

 

 

Заслухавши інформацію секретаря Височанської селищної ради 
Мельник Т.С., враховуючи пропозиції постійної комісії з політико-правових 
питань, депутатської діяльності, етики, регламенту, регуляторної політики, 
зв’язку з громадськими організаціями, відповідно до п.7 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити План роботи Височанської селищної ради на 2022 рік 
(додається). 
 

2. Постійним комісіям селищної ради здійснювати контроль за 
виконанням рішень ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 
 

 

Селищний голова           оригінал підписано                Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Плану роботи 

Височанської селищної ради              
на 2022 рік 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення ХVІІ сесії Височанської  
селищної ради VІІІ скликання  
від 17 лютого 2022 року 

 

ПЛАН РОБОТИ 

Височанської селищної ради  
на 2022 рік 

 

№ 
з/п 

Основні питання Відповідальні за підготовку 

Лютий 2022 року 

1.  Затвердження Плану роботи Височанської 
селищної ради на 2022 рік. 

Секретар ради 

2.  Звіт Височанського селищного голови про роботу 
селищної ради та її виконавчих органів за 2021 
рік. 

Селищний голова, секретар 
ради, керівники структурних 
підрозділів 

3.  Про звіт Височанського селищного голови про 
здійснення державної регуляторної політики  у 
сфері господарської діяльності за 2021 рік. 

Селищний голова, секретар 
ради, керівники структурних 
підрозділів 

4.  Звіт про виконання бюджету за 2021 рік Заступник селищного голови з 
питань бюджету та фінансів, 
начальник фінансового 
відділу 

5.  Затвердження бюджетних та інших Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

6.  Внесення змін до бюджету Височанської 
селищної ради на 2022 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

7.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

8.  Різне. Секретар ради 

Березень 2022 року 

1.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

2.  Різне.  Секретар ради 

Квітень 2022 року 

1.  Внесення змін до бюджету Височанської 
селищної ради на 2022 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Внесення змін до Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

3.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

4.  Різне. Секретар ради 



Травень 2022 року 

1.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

2.  Різне.  Секретар ради 

 

 

 

Червень 2022 року 

1.  Затвердження ставок місцевих податків та зборів 
на 2023 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Внесення змін до бюджету Височанської 
селищної ради на 2022 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

3.  Внесення змін до Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

4.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

5.  Різне. Секретар ради 

Липень 2021 року 

1.  Про присвоєння звання «Почесний громадянин 
селища» 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

3.  Різне.  Секретар ради 

Серпень 2022 року 

 

1. 
Земельні питання.  Заступник селищного голови з 

правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

2.  Різне.  Секретар ради 

Вересень 2022 року 

1.  Затвердження звіту про виконання бюджету 
Височанської селищної ради за І півріччя 2022 

року. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Внесення змін до бюджету Височанської 
селищної ради на 2021 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

3.  Внесення змін до Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

4.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 



5.  Різне. Секретар ради 

Жовтень 2022 року 

1.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

2.  Різне.  Секретар ради 

Листопад 2022 року 

1.  Затвердження звіту про виконання бюджету 
Височанської селищної ради за 9 місяців 2021 
року. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Внесення змін до бюджету Височанської 
селищної ради на 2022 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

3.  Внесення змін до Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

4.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

5.  Різне. Секретар ради 

Грудень 2022 року 

1.  Затвердження бюджету Височанської селищної 
ради на 2023 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

2.  Затвердження бюджетних та інших Програм. Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

3.  Затвердження Програми соціально-економічного 
розвитку Височанської селищної ради на 2023 рік. 

Заступники селищного голови, 
начальники структурних 
підрозділів, профільні комісії 

4.  Земельні питання.  Заступник селищного голови з 
правових питань та розвитку 
території громади, 
спеціалісти-землевпорядники 

5.  Різне. Секретар ради 

 

 

Секретар ради               оригінал підписано                    Тетяна МЕЛЬНИК 


	Р І Ш Е Н Н Я

